
Del Al Ingreso Egreso Saldo Ingreso Egreso Saldo

27/05/2026 251 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación del 
Departamento  de San Marcos  (EXTRAORDINARIA)

36,912,498 36,912,537 0 40 4,460 -Q                   800.00Q                  89,200.00Q              

0 40 4,460 -Q                   800.00Q                  89,200.00Q              

 

CUPONES VALORES

4,500 90,000.00Q           

 Q                       -   

40 800.00Q                

 
4,460 89,200.00Q           

"MAYO  2026"

Fecha Conocimiento 
Movil Descripción

CUPONES DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACIÓN DE Q. 20.00
VALOR (Expresado en Quetzales)CORRELATIVO CANTIDAD DE CUPONES

Saldo al 29 de mayo 2026

Saldo 14-05-2026 36,912,498 36,916,997 90,000.00Q              

TOTAL

Saldo 14-05-2026

0

Cupones Entregados 

4,500 4,500 90,000.00Q         -Q                        



Del Al Ingreso Egreso Saldo Ingreso Egreso Saldo

Saldo 04-05-2026 36,912,498 36,916,997 4,500 4,500 90,000.00Q         -Q                        90,000.00Q              
Ingreso FE-DA-UA-02 No.1142-2026

0 0 0 -Q                   -Q                        -Q                         

 

CUPONES VALORES

4,500 90,000.00Q           

 Q                       -   

0 -Q                      

 
4,500 90,000.00Q           

TOTAL

Saldo 04-05-2026

Ingreso FE-DA-UA-02 No.1142-2026

Cupones Entregados 

Saldo al 13 de mayo 2026

"MAYO  2026"

Fecha Conocimiento 
Movil Descripción

CUPONES DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACIÓN DE Q. 20.00
VALOR (Expresado en Quetzales)CORRELATIVO CANTIDAD DE CUPONES



Del Al Ingreso Egreso Saldo Ingreso Egreso Saldo
33,211,583 33,214,157 2,575 0 2,575 128,750.00Q       128,750.00Q            
35,703,817 35,705,616 1,800 0 4,375 90,000.00Q         218,750.00Q            

INGRESO 12/05/2026.   FE-DA-UA-02-No. 1936-2026 37,403,764 37,463,763 60,000 0 64,375 3,000,000.00Q    3,218,750.00Q         

4/05/2026 202 - 2026 Unidad de Transportes y Logística 33,211,583 33,213,062 0 1,480 62,895 -Q                   74,000.00Q              3,144,750.00Q         

5/05/2026 203 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Zacapa 33,213,063 33,213,120 0 58 62,837 2,900.00Q               3,141,850.00Q         

5/05/2026 204 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Izabal 33,213,121 33,213,236 0 116 62,721 5,800.00Q               3,136,050.00Q         

5/05/2026 205 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Huehuetenango 33,213,237 33,213,410 0 174 62,547 8,700.00Q               3,127,350.00Q         

5/05/2026 206 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Chimaltenango 33,213,411 33,213,464 0 54 62,493 2,700.00Q               3,124,650.00Q         

5/05/2026 207 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de El Progreso 33,213,465 33,213,520 0 56 62,437 2,800.00Q               3,121,850.00Q         

5/05/2026 208 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Santa Rosa 33,213,521 33,213,558 0 38 62,399 1,900.00Q               3,119,950.00Q         

5/05/2026 209 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Sacatepéquez 33,213,559 33,213,608 0 50 62,349 2,500.00Q               3,117,450.00Q         

5/05/2026 210 - 2026 Delegacion Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del departamento de Petén 33,213,609 33,213,848 0 240 62,109 12,000.00Q              3,105,450.00Q         

5/05/2026 211 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Jutiapa 33,213,849 33,213,918 0 70 62,039 3,500.00Q               3,101,950.00Q         

5/05/2026 212 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Quiché 33,213,919 33,213,982 0 64 61,975 3,200.00Q               3,098,750.00Q         

5/05/2026 213 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Baja Verapaz 33,213,983 33,214,058 0 76 61,899 3,800.00Q               3,094,950.00Q         

5/05/2026 214 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Jalapa 33,214,059 33,214,146 0 88 61,811 4,400.00Q               3,090,550.00Q         

5/05/2026 215 - 2026 Jefatura de la Dirección de Procuraduría 33,214,147 33,214,156 0 10 61,801 500.00Q                  3,090,050.00Q         

33,214,157 33,214,157 0 1 61,800 50.00Q                    3,090,000.00Q         
35,703,817 35,703,819 0 3 61,797 150.00Q                  3,089,850.00Q         

5/05/2026 217 - 2026 Jefatura de la Dirección Administrativa 35,703,820 35,703,839 0 20 61,777 1,000.00Q               3,088,850.00Q         

5/05/2026 218 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Escuintla 35,703,840 35,704,099 0 260 61,517 13,000.00Q              3,075,850.00Q         

5/05/2026 219 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Chiquimula 35,704,100 35,704,211 0 112 61,405 5,600.00Q               3,070,250.00Q         

5/05/2026 220 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de San Marcos 35,704,212 35,704,309 0 98 61,307 4,900.00Q               3,065,350.00Q         

5/05/2026 221 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Sololá 35,704,310 35,704,357 0 48 61,259 2,400.00Q               3,062,950.00Q         

5/05/2026 222 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Suchitepéquez 35,704,358 35,704,461 0 104 61,155 5,200.00Q               3,057,750.00Q         

5/05/2026 223 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Coatepeque 35,704,462 35,704,597 0 136 61,019 6,800.00Q               3,050,950.00Q         

5/05/2026 224 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Retalhuleu 35,704,598 35,704,695 0 98 60,921 4,900.00Q               3,046,050.00Q         

5/05/2026 225 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Totonicapán 35,704,696 35,704,763 0 68 60,853 3,400.00Q               3,042,650.00Q         

5/05/2026 226 - 2026 Jefatura de la Dirección de Consultoría 35,704,764 35,704,783 0 20 60,833 1,000.00Q               3,041,650.00Q         

5/05/2026 227 - 2026 Jefatura Departamento de Abogacía del Estado Área 
Contencioso Administrativo 35,704,784 35,704,788 0 5 60,828 250.00Q                  3,041,400.00Q         

5/05/2026 228 - 2026 Jefatura de la Unidad de Comunicación Social 35,704,789 35,704,793 0 5 60,823 250.00Q                  3,041,150.00Q         

5/05/2026 229 - 2026 Jefatura de la Dirección de Planificación 35,704,794 35,704,798 0 5 60,818 250.00Q                  3,040,900.00Q         

5/05/2026 230 - 2026 Jefatura de Auditoría Interna 35,704,799 35,704,803 0 5 60,813 250.00Q                  3,040,650.00Q         

5/05/2026 231 - 2026 Jefatura Departamento de Abogacía del Estado Área Cívil 35,704,804 35,704,808 0 5 60,808 250.00Q                  3,040,400.00Q         

5/05/2026 232 - 2026 Jefatura del Departamento de Recursos Humanos 35,704,809 35,704,813 0 5 60,803 250.00Q                  3,040,150.00Q         

5/05/2026 233 - 2026 Jefatura del Departamento de Abogacía del Estado Área Penal 35,704,814 35,704,818 0 5 60,798 250.00Q                  3,039,900.00Q         

5/05/2026 234 - 2026 Jefatura del Departamento de Abogacía del Estado Área de 
Medio Ambiente 35,704,819 35,704,823 0 5 60,793 250.00Q                  3,039,650.00Q         

5/05/2026 235 - 2026 Jefatura del Departamento de Protección de los Derechos de 
la Mujer, Adulto Mayor y Personas con Discapacidad 35,704,824 35,704,828 0 5 60,788 250.00Q                  3,039,400.00Q         

5/05/2026 236 - 2026 Jefatura de Inspectoría General 35,704,829 35,704,848 0 20 60,768 1,000.00Q               3,038,400.00Q         

5/05/2026 237 - 2026 Sub Direcctor Financiero 35,704,849 35,704,852 0 4 60,764 200.00Q                  3,038,200.00Q         

5/05/2026 238 - 2026 Jefatura de Unidad de Servicios Generales 35,704,853 35,704,856 0 4 60,760 200.00Q                  3,038,000.00Q         

5/05/2026 239 - 2026 Jefatura de Unidad de Compras 35,704,857 35,704,860 0 4 60,756 200.00Q                  3,037,800.00Q         

5/05/2026 240 - 2026 Jefatura de  la Unidad de Asuntos internacionales 35,704,861 35,704,864 0 4 60,752 200.00Q                  3,037,600.00Q         

6/05/2026 241 - 2026 Jefatura de Informacion Pública 35,704,865 35,704,868 0 4 60,748 200.00Q                  3,037,400.00Q         

7/05/2026 242 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Quetzaltenango 35,704,869 35,705,144 0 276 60,472 13,800.00Q              3,023,600.00Q         

7/05/2026 243 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Malacatán 35,705,145 35,705,284 0 140 60,332 7,000.00Q               3,016,600.00Q         

" MAYO  2026 "

FECHA Conocimiento 
Movil Descripción

CUPONES DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACIÓN DE Q. 50.00
VALOR (Expresado en Quetzales)CORRELATIVO CANTIDAD DE CUPONES

5/05/2026

-Q                        

216 - 2026 Jefatura de Unidad de Seguridad 

Saldo Inicial al 03-05-2026



7/05/2026 244 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Alta Verapaz 35,705,285 35,705,408 0 124 60,208 6,200.00Q               3,010,400.00Q         

7/05/2026 245 - 2026 Jefatura de la Unidad Operativa de la Coordinadora Nacional 
del Sistema de Alerta Alba-Keneth 35,705,409 35,705,428 0 20 60,188 1,000.00Q               3,009,400.00Q         

7/05/2026 246 - 2026 Dirección de Extinción de Dominio 35,705,429 35,705,448 0 20 60,168 1,000.00Q               3,008,400.00Q         

7/05/2026 247 - 2026 Guarda Almacen 35,705,449 35,705,452 0 4 60,164 200.00Q                  3,008,200.00Q         

8/05/2026 248 - 2026 Jefatura de la Dirección de Delegaciones Regionales 35,705,453 35,705,465 0 13 60,151 650.00Q                  3,007,550.00Q         

11/05/2026 249 - 2026 Jefatura de Dirección Procuraduría de la Niñez y Adolescencia 35,705,466 35,705,495 0 30 60,121 1,500.00Q               3,006,050.00Q         

0 4,254 60,121 -Q                   212,700.00Q            3,006,050.00Q         

 

CUPONES VALORES

4,375 218,750.00Q         

60,000  Q     3,000,000.00 

64,375  Q     3,218,750.00 

4,254 212,700.00Q         

 
60,121 3,006,050.00Q      Saldo al 13 de mayo 2026

TOTAL

Saldo Inicial al 03-05-2026

INGRESO 12/05/2026.   FE-DA-UA-02-No. 
1936-2026

Cupones Entregados 

TOTAL SALDO INICIAL 



Del Al Ingreso Egreso Saldo Ingreso Egreso Saldo
35,705,496 35,705,616 121 0 121 6,050.00Q           6,050.00Q                
37,403,764 37,463,763 60,000 0 60,121 3,000,000.00Q    3,006,050.00Q         

27/05/2026 250 - 2026 Unidad de Transportes y Logística (Cuota Extraordinaria) 35,705,496 35,705,616 0 121 60,000 -Q                   6,050.00Q               3,000,000.00Q         

0 121 60,000 -Q                   6,050.00Q               3,000,000.00Q         

 

CUPONES VALORES

121 6,050.00Q             

60,000  Q     3,000,000.00 

60,121  Q     3,006,050.00 

121 6,050.00Q             

 
60,000 3,000,000.00Q      

" MAYO  2026 "

FECHA Conocimiento 
Movil Descripción

CUPONES DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACIÓN DE Q. 50.00
VALOR (Expresado en Quetzales)CORRELATIVO CANTIDAD DE CUPONES

Saldo al 29 de mayo 2026

Saldo Inicial al 14-05-2026                                              -Q                        

TOTAL

Saldo Inicial al 14-05-2026                                              

INGRESO 12/05/2026.                            FE-
DA-UA-02-No. 1936-2026

TOTAL SALDO INICIAL  01/06/2026

Cupones Entregados 



Del Al Ingreso Egreso Saldo Ingreso Egreso Saldo
Saldo al  04-05-2026 36978857 36979756 900 0 900 90,000.00Q         -Q                        90,000.00Q              

Ingreso FE-DA-UA-02 No.1141-2026

0 0 0 -Q                   -Q                        -Q                         

 

CUPONES VALORES

900 90,000.00Q           

0 -Q                      

 
900 90,000.00Q           

TOTAL

Saldo al  04-05-2026

Cupones Entregados 

Saldo al 13 de mayo 2026

"MAYO  2026"

Fecha Conocimiento 
Movil Descripción

CUPONES DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACIÓN DE Q. 100.00
VALOR (Expresado en Quetzales)CORRELATIVO CANTIDAD DE CUPONES


	MAYO 2026  Q. 20.00 No. 2
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